
RESUMO PROPORCIONAL DA PRESTAÇÃO JURISDICIONAL DO MÊS DE FEVEREIRO/2010
1ª INSTÂNCIA  -  INTERIOR E CAPITAL
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PROCESSOS DIVERSOS VINDOS DO MÊS ANTERIOR            

      

         
CAPITAL
INTERIOR

         
382096
304708

    
237
227

         
1612,22
1342,33

                   
686804

    
464

         
1480,18

         
55561
98176

    
237
227

         
234,43
432,49

                   
153737

    
464

         
331,33

                                                                                                   
PROCESSOS DIVERSOS ENTRADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
7555
12217

    
237
227

         
31,88
53,82

                   
19772

    
464

         
42,61

          
875
2737

    
237
227

         
3,69
12,06

                   
3612

    
464

         
7,78

                                                                                                   
TOTAL DE PROCESSOS DIVERSOS(VINDOS E ENTRADOS)  

                      

         
CAPITAL
INTERIOR

         
389651
316925

    
237
227

         
1644,10
1396,15

                   
706576

    
464

         
1522,79

         
56436
100913

    
237
227

         
238,13
444,55

                   
157349

    
464

         
339,11

                                                                                                   
PROCESSOS ARQUIVADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
8539
8135

    
237
227

         
36,03
35,84

                   
16674

    
464

         
35,94

          
443
1605

    
237
227

         
1,87
7,07

                   
2048

    
464

         
4,41

                                                                                                   
PRECATÓRIAS VINDAS DO MÊS ANTERIOR                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
5527
7392

    
237
227

         
23,32
32,56

                   
12919

    
464

         
27,84

         
2672
5783

    
237
227

         
11,27
25,48

                   
8455

    
464

         
18,22

                                                                                                   
PRECATÓRIAS ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
673
1770

    
237
227

         
2,84
7,80

                   
2443

    
464

         
5,27

          
310
1304

    
237
227

         
1,31
5,74

                   
1614

    
464

         
3,48

                                                                                                   
CARTAS PRECATÓRIAS VINDAS E ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
6200
9162

    
237
227

         
26,16
40,36

                   
15362

    
464

         
33,11

         
2982
7087

    
237
227

         
12,58
31,22

                   
10069

    
464

         
21,70

                                                                                                   
TOTAL DE PROCESSOS E CARTAS PRECATÓRIAS - VINDOS

E ENTRADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
395851
326087

    
237
227

         
1670,26
1436,51

                   
721938

    
464

         
1555,90

         
59418
108000

    
237
227

         
250,71
475,77

                   
167418

    
464

         
360,81

                                                                                                   
PROCESSOS SENTENCIADOS-PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                  

         
CAPITAL
INTERIOR

         
7876
7416

    
237
227

         
33,23
32,67

                   
15292

    
464

         
32,96

         
1661
2530

    
237
227

         
7,01
11,15

                   
4191

    
464

         
9,03

                                                                                                   
PRECATÓRIAS DEVOLVIDAS  - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
1112
1926

    
237
227

         
4,69
8,48

                   
3038

    
464

         
6,55

          
491
1444

    
237
227

         
2,07
6,36

                   
1935

    
464

         
4,17

                                                                                                   
AUDIÊNCIAS REALIZADAS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL     

              

         
CAPITAL
INTERIOR

         
3307
4679

    
237
227

         
13,95
20,61

                   
7986

    
464

         
17,21

         
1145
2454

    
237
227

         
4,83
10,81

                   
3599

    
464

         
7,76

                                                                                                   
DESPACHOS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
36356
38492

    
237
227

         
153,40
169,57

                   
74848

    
464

         
161,31

         
8493
20778

    
237
227

         
35,84
91,53

                   
29271

    
464

         
63,08

                                                                                                   
DECISÕES INTERLOCUTORIAS - PRESTAÇÃO

JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
6910
2231

    
237
227

         
29,16
9,83

                   
9141

    
464

         
19,70

          
912
1791

    
237
227

         
3,85
7,89

                   
2703

    
464

         
5,83

(*)  -   Total de Juízes de acordo com a Lei nº 12.342/94 e a Legislação constante no perfil das comarcas do Estado do Ceará (página 2)                                               
Sala da Corregedoria Geral da Justiça, aos cinco (05) dias do mês de Outubro do ano de dois mil e doze (2012).

Confere: _________________________________________ Diretor(a) da Divisão de Correições.  DE ACORDO:____________________________________ Diretor(a) Geral da Corregedoria.

VISTO: _____________________________________________________________
                        DESA. EDITE BRINGEL OLINDA ALENCAR          
                        CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA           


